
 
 
Av kirkens ansatte og 
konfirmantledere kan dere forvente at 

 vi bryr oss om konfirmantene 
 vi gjør vårt beste for en god, lærerik og minneverdig konfirmanttid 
 vi gir god undervisning og tilbyr et godt opplegg 
 vi svarer på e-post og telefon 

 

Av konfirmantene forventes det at 
 de deltar på all undervisning og alle aktiviteter 
 de deltar på minst åtte gudstjenester i løpet av året 

 

Av de foresatte forventes det at 
 dere oppgir nødvendig informasjon ved påmelding  
 dere møter på foreldremøtet 6. september 
 dere gir beskjed om eventuelt fravær for konfirmanten 
 dere følger opp og støtter konfirmanten 

 

 

Velkommen som konfirmant!  
 

Vennlig hilsen staben i Tjølling menighet 
Vikarprest Morten M. Meidell-Pritzier, kantor Anastasiya Bazhenova, 

kirketjener Agness Chayenda og trosopplærer/menighetspedagog  

Anne Marit Ådland 

 

For spørsmål kontakt Anne Marit Ådland på 99392702 eller  
anne.marit.adland@larvik.kirken.no 
 

 

 
 

 
 

Til deg som begynner i 9. trinn høsten 2020: 

Velkommen som konfirmant  

i Tjølling menighet! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Påmelding via nett på: kirken.no/larvik 
Trykk på «Menigheter» i menyen og velg 
Tjølling. Påmeldingsfrist: 10. august 2020. 

  

mailto:anne.marit.adland@larvik.kirken.no


En viktig tid – et viktig valg 
Kirkens konfirmanttid gir deg mulighet til å … 
 

- Finne ut mer om hva du tror på  - Lære mer om Bibelen 
- Samtale om kristen tro   - Bli kjent med kirken 
- Få nye tanker om livet    - Oppleve godt fellesskap 
- Reflektere over vennskap og relasjoner 
- Engasjere deg i kirkens arbeid for solidaritet 
 

Gjennom undervisning, lek, fellesskap, leir og gudstjenester får vi en 
spennende, variert og opplevelsesrik konfirmasjonstid i kirken. 
 

Hva er konfirmasjon? 
Selve konfirmasjonen en forbønnshandling hvor Gud bekrefter de løftene 
som ble gitt i dåpen. Det skjer ved at hver konfirmant kneler ved alterringen 
og blir bedt for. Konfirmasjon er ikke bare for deg som tror. Den er like mye 
for deg som tviler eller bare er nysgjerrig. 
 

Hvem kan bli konfirmert? 
Alle som er døpt kan bli konfirmert. Hvis du 
ikke er døpt kan du bli det i løpet av 
konfirmasjonstiden. Dåpen er et synlig tegn 
på Guds kjærlighet, og at den døpte er en del 
av kirken. Hvis du ikke helt har bestemt deg 
for om du ønsker å bli konfirmert, så er du 
velkommen til å følge opplegget og se 
hvordan det er før du bestemmer deg.  
 

Pris 
Prisen for året er 1.200 kr. Den inkluderer konfirmantleir (2 netter), materiell 
og noe bevertning på samlingene. Dersom noen har vanskeligheter med å 
betale, så ta kontakt! Økonomi skal ikke være til hinder for å konfirmeres. 
Betaling skjer i løpet av konfirmantåret. Dersom leiren skulle bli avlyst settes 
prisen ned til 800 kroner. 
 

Undervisning 
Undervisning skjer annenhver tirsdag rett etter skolen. På grunn av mulige 
begrensninger av gruppestørrelse av hensyn til smittevern/covid-19 kan det 
bli undervisning også andre dager dersom vi blir mer enn to grupper.  

Viktige datoer å merke seg i konfirmantåret 
Pr. 22. mai 2020. Det kan bli endringer!  
Fullstendig plan inkl. gruppeundervisning, sendes ut før oppstart. 
 

Lørdag 5. september kl. 10.00 til 14.00 
Bli-kjent-dag. Oppmøte på menighetssenteret i Håkestadveien 1 

Søndag 6. september kl. 11.00 
Presentasjonsgudstjeneste i kirken. Foreldremøte for de foresatte etterpå. 

Fredag 6. november 
Pysj-cup – volleyballturnering i Stavernshallen for alle konfirmanter i   
kirkene i Larvik 

Søndag 2. desember kl. 11.00 
Lysmesse i kirken 

Tirsdag 23. mars kl. 17.00 
Kirkens nødhjelps fasteaksjon 

Konfirmantleir 
Sted og dato ikke avklart 

Søndag 2. mai kl. 11.00  
Samtalegudstjeneste i Tjølling kirke 

Lørdag 29. mai og søndag 30. mai 2019 
Konfirmasjonsgudstjenester  
 

Påmelding  
I år er det viktigere enn noen gang at de som ønsker å bli konfirmert og følge 
vårt konfirmasjonsopplegg, melder seg på innen fristen, 10. august.  
Pga. mulige begrensninger i forhold til smittevern, er det viktig at vi vet hvor 
mange vi har å forholde oss til når vi skal planlegge (i forhold til antall 
konfirmanter på undervisningsgruppene f. eks). Ved påmelding (se 
informasjon på forsiden) er det viktig at dere fyller ut kontaktinformasjon 
som e-post og mobilnummer til alle foresatte som har krav på det, og gir oss 
tillatelse til å bruke denne. Vi sender kun informasjon til de som har gitt oss 
tillatelse til det.  
 

Jeg er i tvil om jeg skal melde meg på … 
Dersom du er i tvil, så meld deg på. Det er lov å melde seg av både før 
oppstart og underveis. I år kan det by på utfordringer å melde seg på etter 
fristen, så derfor oppfordrer vi til å melde seg på dersom det er mulighet for 
at man vil konfirmeres i kirken.  


